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SZ 2506.100 - Presa di alimentazione

Da installare sui profilati DIN TS 35/7,5 e TS 35/15 secondo EN 60 715, morsetti a vite uguali da

un lato.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Tensione nominale
Corrente nominale (max.)
Prese di alimentazione
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2506.100

Da installare sulle guide portanti TS 35/7,5 e TS 35/15 secondo EN
60 715. Morsetti a vite uguali da un lato. Larghezza contenitore 45

mm.
Poliammide

grigio

250 VAC

16 A

D, Schuko (tipo F, CEE 7/3)
2 pz.

0.13

0.14

85366990
4028177494664
EC000330

EC000330

27142604



