

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2506.100

Presa di alimentazione

Stato: 26/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2506.100 - Presa di alimentazione

Da installare sui profilati DIN TS 35/7,5 e TS 35/15 secondo EN 60 715, morsetti a vite uguali da un lato.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2506.100
Descrizione prodotto	Da installare sulle guide portanti TS 35/7,5 e TS 35/15 secondo EN 60 715. Morsetti a vite uguali da un lato. Larghezza contenitore 45 mm.
Materiale	Poliammide
Colore	grigio
Tensione nominale	250 V AC
Corrente nominale (max.)	16 A
Prese di alimentazione	D, Schuko (tipo F, CEE 7/3)
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.13
Peso lordo	0.14
Codice tariffa doganale	85366990
EAN	4028177494664
ETIM 9	EC000330
ETIM 8	EC000330
ECLASS 8.0	27142604